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Austatud minister 
 
Kultuuriministeerium on esitanud Justiitsministeeriumile kooskõlastamiseks meediateenuste seaduse 
muutmise seaduse väljatöötamise kavatsuse (VTK).  
 
 

I. Sisulised märkused 
 
 

1. VTK-s (lk 7) on märgitud, et „Eestis saab õiguse tasu arvestada, määrata ja koguda anda 
filmivaldkonna rakendusasutusele, Sihtasutusele Eesti Filmi Instituut (riigipoolseid asutajaõigusi 
teostab Kultuuriministeerium).“  
 
Kuivõrd VTK-s ei ole selgitatud, mis on see tasu põhiseaduse § 113 mõttes, siis ei saa me hetkel 
hinnata, kas  seda tasu saab arvestada, määrata ja koguda sihtasutus. Toetame, et kaalutakse 
VTK-s (lk 8) viidatud keskkonnatasude regulatsiooniga sarnase regulatsiooni kehtestamist. 
Nõustume VTK-s märgituga, MeeTS-s tuleb sätestada detailsem regulatsioon, mis sätestab 
maksmise kohustuse ja tasu maksja, tasu määra, selle arvutamise ja tasumise korra, samuti 
maksmata tasude sissenõudmise korra ning laekuva raha kasutamise alused. 

 
 

II. Märkused VTK-s esitatud mõjuanalüüsi kohta 
 
 
2. VTK-s kavandatakse kehtestada audiovisuaalteenuse osutajatele kohustus tasuda osamakseid 

või teha otseinvesteeringuid (sõltuvalt lahendusest) määras 5% Eestis teenitud tulust. Palume 
eelnõu seletuskirja mõjuanalüüsi osa koostades esitada selgitus, miks eelistatakse just sellist 
määra – kas lähtutud on prognoositud tulust, teiste riikide kogemusest või muust kaalutlusest. 
 
 
 

3. Kui võimalik, siis eelnõu seletuskirja mõjuanalüüsi koostades võiks täpsemate andmete põhjal 
prognoosida, milliseks kujuneb Eesti audiovisuaaltootmisesse lisanduv agregeeritud summa.  
VTK-s on varasema uuringu pinnalt hinnatud, et see summa on 700 000–1 200 000 eurot aastas, 
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kuid ehk on võimalik saada teenuseosutajatelt konkreetsed andmed Eestis teenitud tulu kohta. 
See võimaldaks ka täpsemat prognoosi.  

 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 
Madis Timpson 
minister 
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